
           Poznań, dnia 28.05.2020 r. 
Nasz znak: ZDP. WO.261.2.7/20 

Dotyczy:                przetargu nieograniczonego na Przebudowę drogi powiatowej nr 2466P – ul. Sowiniecka w Mosinie 

Wasz znak:         

 
 

Działając na podstawie art. 92 ust. ustawy – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2019r., poz. 1843 ) Zarząd Dróg 

Powiatowych w Poznaniu, 61-8 51 Poznań, ul. Zielona 8, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego na  Przebudowę drogi powiatowej nr 2466P –  ul. Sowiniecka w Mosinie. 

 

Lp. Wykonawca: 

 

Cena (w PLN): 

 

Liczba punktów 

uzyskanych w 

kryterium 

„cena” 

(60%) 

Okres rękojmi 

(w latach) 

 

 

Liczba punktów 

uzyskanych                      

w kryterium 

„okres rękojmi” 

(20%) 

Doświadczenie 

kierownika 

budowy 

 

Liczba punktów 

uzyskanych w 

kryterium 

„doświadczenie 

kierownika 

budowy” 

(20%) 

Łączna liczba 

uzyskanych 

punktów 

1. 

Strabag Sp.  z o.o.                               

ul. Parzniewska 10                         
05-800 Pruszków 

7 867 927,52zł 60 7 lat 20 pkt 

nadzór nad 3 

robotami 
budowlanymi 

(zgodnie z 

odczytaną 
treścią, 

wynikającą             
z oferty) 

20 pkt 100 

2. 

Konsorcjum firm: 
Lider- TORMEL                        

Sp.  z o.o.                                

ul. Poznańska 105 ,                    
62-052 Komorniki, 

Partner – TERLAN                    
Sp.  z o.o.                                 

ul. Lutycka 95 ,                                
60-478 Poznań 

9 663 485,00zł  
( poprawiono 

omyłki 
rachunkowe) 

48,85 7 lat 20 pkt 

nadzór nad 5 
robotami 

budowlanymi 
(zgodnie z 

odczytaną 
treścią, 

wynikającą             

z oferty) 

20 pkt 88,85 

3. 

Konsorcjum firm: 

Lider-  WUPRINŻ S.A 
ul. Straży Ludowej 35 , 

60-465 Poznań   
Partner – INFRADROG 

CHODZIEŻ Sp.  z o.o., 
sp.k                                          

ul. Księdza Kanonika 
Jana Ksyckiego 6B/1 ,                                        

61-800 Chodzież 
 

9 098 345,02zł 51,89 7 lat 20 pkt 

nadzór nad 3 

robotami 
budowlanymi 

(zgodnie z 

odczytaną 
treścią, 

wynikającą             
z oferty) 

20 pkt 91,89 

4. 

EUROVIA Polska S.A 

Bielany Wrocławskie , 
ul. Szwedzka 5 55-040 

Kobierzyce 
 

8 712 160,44zł 
 

54,19 7 lat 20 pkt 

nadzór nad 6 

robotami 
budowlanymi 

(zgodnie z 
odczytaną 

treścią, 
wynikającą             

z oferty) 
 

20 pkt 94,19 

   

5.05.2
020 

INFRAKOM Kościan                                

Sp.  z o.o., sp.k                                           

ul. Feliksa 
Nowowiejskiego 4                                

64-000 Kościan 

8 475 734,91zł 
 

55,7 7 lat 20 pkt 

nadzór nad 3 

robotami 
budowlanymi 

(zgodnie z 
odczytaną 

treścią, 
wynikającą             

z oferty) 

20 pkt 95,70 

 



W wyniku postępowania wybrano ofertę firmy:  STRABAG Sp.  z o.o., ul. Parzniewska 10 , 05-800 Pruszków 
 za cenę brutto  7 867 927,52 zł. 

Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SIWZ, oraz uzyskała 

największą liczbę punktów. 

     

 

 

 
 

  Sprawę prowadzi: 
    Marlena Jakubiak 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


		2020-05-28T12:18:24+0200
	Marek Borowczak 0247fe2d887a3acccfb8666160fe75f0ea75050e




